(1) Llorente publicé en eltomo 11T de sus Noticias histéricas de las Provincias Vascongadas
una copia del fuero de Miranda de Ebro, sacada del archivo de la villa. Existe muy poca va-
riedad entre esta y la que dio a luz Gonzalez en el tomo V de la Coleccion de Privilegios de
Simancas, sacada del libro nim. 303, art. 28, de Privilegios y Confirmaciones de dicho archivo,
Solo en la parfe ortografica se nota alguna diferencia, el de Llorente no usa nunca de dipton-
gos , el de Gonzalez siempre , en los casos en que la copiade este duplica las consonantes, no
lo hace por lo regular la del primero, y asi algunas ofras cosas que por su poca importancia
no mencionamos,
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manutencant se per bonam fidem, aucloritate istius Cartae confirmati.
Et do istos populatores qui sunt presentes, et qui veniant sub dominio
Regni nostri et Imperii nostri in partem yolumus dari cis de termino Tor-
reciella cum Ecclesiis quae ibi sunt, et Sanctae Mariae, et Sanclae Luciae,
el Sancti Martini, et Sancti Mamelis, et Sanctae Crucis, et Sancti Cristo-
fori, et Sancti Pauli, et Sancti Johannis, et Sancti Romani de Comunio—
ne, el quoluor solares quae sunt circa illam Ecclesiam de Truchuela: et
Bayas de suso, et Sancti Marlini, et Sancti Vicentii, et in Bayas de yuso
sex solares; et Sanctum Ciprianum; el solarem et Ecclesiam de Echecta—
har: et Sanctam Marinam; et in Arcemiraperez duo solares; in Lacorzana
duodecim solares; et medietate Ecclesiae Sancti Martini; in Rivacuta duo
solares; et in Sancto Johanne de Aramingon solares et Ecclesiam totam;
in Ripabellosa quatuordecim solares juxta Ecclesiam Sancti Martini, sex
sub colle superiori, et octo inter callem de medio, et callem inferiorem,
et medietatem eclesiae, et heremiae el hornaza, et eras de Gragera; et
in Sanctum Julianum et Sanctum Michaelem de Supramonte rubeo sola-
res et Ecclesias. Et alia parte de Ebro in Nave quatuor solares; et Sanc-
tum Vicenlium; et Sanctum Ciprianum; et Sanctum Cristoforum; et Lar—
ralem (2) totam; et in Ponlancuri omnia quae ibi habeo Morcuera, et
Cozcorriti, et Bernadiello, et Carriles de prato, totum Ferreruela id est
ea quae habeo ibi; et Sanctum Martinum; et Sanctum Quiricum; et Sanc-
tum Mamelem; et Sanclam Mariam de Monte. El istas villas et Ecclesias
el loca do vobis omnibus populatoribus de Miranda cum solaribus, cum
haereditatibus, cum hortibus et vineis, et cum arboribus et aquis et ribis,
et cum molendinis et acennis, et cum piscariis el pralis et pascuis, et cum
defessis et rigariis, et cum montibus et fontibus et terris el terminis alho-
cibus, cum ingressibus et salilis, et cum alhocibus quae [uerant de Cello-
rigo et de Bilibio qui sint de Miranda. Et de Cellerigo et de Bilibio quae
remaneant in se, et quod scindant, et pascant, et jaceant cum populato—
ribus de Miranda usque ad illa loca scindere, et pascere, el jacere cum
omnibus illorum locorum et populatoribus de Miranda (3). Et omnes defes-
sas de Ribacouba. Et de Badearier in arce Johannes Petri et Lupus Gar-
siae sint vasalli. Qui vixerint in Pontancuri, scindant et pascant cum
omnibus de Miranda sicut fecerunt cum suis vicinis. Et defessam terminos
de fondo vallis usque ad summum vallem de fonte abellanarum, et sicut
aquae currunt in suas cabellejas et Poutancuri. Lt defessas et monte forli,
et per Ambanzal intus exeundo Sancti Quirici, et Berozal, et Pennam de
Texos, et campum Sancli Johannis per callem cerratam, et callerias albas,